令和６年６月７日

各      位

非上場の親会社等の決算に関するお知らせ

 当社の非上場の親会社等(その他の関係会社)である株式会社白銀社の令和６年３月期決

算について、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 非上場親会社等(その他の関係会社)の概要

(1)名  称 株式会社白銀社

(2)所在地 東京都港区赤坂六丁目１８番３号
(3)代表者 代表取締役 白銀浩二
(4)事業内容 有価証券の売買及び保有、不動産の売買、賃貸、管理及び仲介、

自動車及び部品の販売及び輸出入
(5)資本金 １百万円
(6)当社との関係 ①資本関係

②人的関係

③取引関係

当社普通株式 662,400 株および A 種優先株式

（議決権への転換権はありません）500,000 株を保

有しております。（令和６年３月 31 日現在）
同社代表取締役 白銀浩二が、当社代表取締役を

兼任しております。
営業上の取引関係はありません。

会 社 名  株 式 会 社 ア イ ビ ー 化 粧 品

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  白 銀  浩 二

  (コード番号 4918 東証スタンダード)

問 合 せ 先  取締役 経営管理部 部長

役職・氏名  中山 聖仁

電 話  ０３-６８８０-１２０１

２.当該関係会社の財務諸表
貸借対照表

（令和６年３月 31 日現在）
（単位：千円）

資産の部 負債の部
流動資産 340,172 流動負債 2,761

現金及び預金 14,600  預り金 10
商品 291,199  未払法人税等 2,750
前渡金 24,900 固定負債 2,291,303

固定資産 2,611,191  長期借入金 2,073,519
 有形固定資産 1,216.279  長期未払金 217,784

 無形固定資産 76 負債の部計 2,294,065
投資その他の資産 1,394,836 純資産の部

  資本金 1,000
  利益剰余金 656,298
  別途積立金 20,000
  繰越利益剰余金 636,298
  純資産の部計 657,298

資産合計 2,951,363 負債・純資産の部計 2,951,363

損益計算書
（自 令和５年４月 1 日 至 令和６年３月 31 日）

（単位：千円）
科目 金額

売上高 68,476
 売上原価 25,067
 売上総利益 43,409
販売費および一般管理費 29,616
 営業利益 13,793
 経常利益 16,615
 当期純利益 13,829

３.当該親会社等の株式の所有者状況、大株主の状況、役員の状況
 （１）所有者別状況

令和６年３月 31 日現在
 株主の状況 単元

未満

株式

の状

況

政府及

び地方

公共団

体

金融
機関

金融

商品

取引

業者

その

他の

法人

外国法人 個人
その他

計
個人以外 個人

株主数（人） ― ― ― ― ― ― １ １ ―
所有株株式

数（㈱）
― ― ― ― ― ― 20 20 ―

所有株式数

の割合（％）
― ― ― ― ― ― 100.0 100.0 ―

（２）大株主の状況

令和６年３月 31 日現在
氏名又は名称 住所 所有株式数（数） 発行済株式総数に対する所有株

式数の割合（％）
白銀 浩二 東京都港区 20 100.00

計 ― 20 100.00

（3）役員の状況

令和６年３月 31 日現在
役名 氏名 職名

代表取締役 白銀 浩二 社長

以上